



**BNP PARIBAS  
CARDIF**

## **BNP Paribas Cardif, deprem bölgesinden gelen tüm talepleri afet kapsamında değerlendirdi**

**Afet bölgesindeki poliçe sahiplerinden gelen tüm hasar ödemesi taleplerini deprem kapsamında değerlendiren BNP Paribas Cardif Türkiye, deprem bölgesinden gelen hasar taleplerinin tamamını karşıladı.**

Afet bölgesinden gelen tüm hasar taleplerini istisnasız şekilde deprem kapsamında olarak değerlendiren BNP Paribas Cardif Türkiye, bugüne kadar toplamda 27 milyon TL'lik hasar ödemesi yaptı.

BNP Paribas Cardif Türkiye, bu süreçte gelen hasar taleplerine ilişkin dosyaların %96'sını tamamladı. Ödemesi henüz gerçekleşmeyen dosyalar için de kanuni mirasçıların atanmasına ilişkin yasal sürecin tamamlanmasının ardından ödemeleri gerçekleştirilecek.

Paribas Cardif Türkiye Genel Müdürü Cemal Kışmir, "Ülkemizin 11 ilini doğrudan etkileyen büyük deprem felaketi ile konut ve hayat sigortaları başta olmak üzere; sigortalanmanın önemi bir kez daha anlaşıldı. Sigorta, kişilerin gündelik hayatlarına dair gözledikleri riskleri satın alarak bireyleri bu çerçevede özgür ve güçlü kılma görevini üstleniyor. Afete hazır olmanın en temel adımlarından birinin de sigortalanmak olduğunu unutmamak gerekir" diye konuştu.

Kurum olarak 6 Şubat deprem felaketin yaralarının hızla sarılması amacıyla çok yönlü ve kapsamlı bir yardım seferberliği başlattıklarını belirten Cemal Kışmir, eş zamanlı olarak deprem bölgesi ilan edilen şehirlerdeki poliçe sahiplerinin yanında olmak için hasar süreçlerini de hızlandırdıklarını açıkladı:

"Çağrı Merkezi kaynağımızı da ilk günden itibaren deprem bölgesinden gelen hasar aramalarına ayırdık. Depremin acılarının henüz çok taze olduğu ilk aylarda, afet şehirlerinde primi tahsil edilememesinden dolayı yenilenemeyen poliçelerden hasar talebi gelmesi halinde, poliçeyi yenilenmiş olarak değerlendirdik. Yine bu süreçte kredisi yapılandırılan kredi bağlantılı poliçelerimizin uzatılan süre kadar poliçe teminatlarını devam ettirdik ve bu süredeki vefat, maluliyet ve işsizlik tazminat ödemelerini gerçekleştirdik. Diğer taraftan depremden sağ olarak kurtulan ancak maddi olarak etkilenen poliçe sahiplerimizin de olduğunu bildiğimiz için onları mağdur etmemek adına, prim borcu bulunan poliçelerin iptal veya tenzil işlemlerini erteledik. Ülkemizin içinden geçtiği bu zor duruma karşı hassasiyetimizi göstermek için, bir süre herhangi bir pazarlama, satış kampanyası da gerçekleştirmedik. Afet bölgesindeki poliçe sahiplerinden gelen tüm hasar ödemesi taleplerini deprem kapsamında değerlendirerek, şu ana kadar 9 milyon TL'lik poliçe teminatı kapsamında olmayan hasar ödemesi gerçekleştirdik. Böylece deprem bölgesinden bize ulaşan talepler doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz hasar ödemesi miktarı toplamda 27 milyon TL'ye ulaştı" dedi.



# BNP PARIBAS CARDIF

## **Sosyal sorumluluk çalışmalarıyla da ilk andan itibaren depremzedelerin yanında**

BNP Paribas Cardif Türkiye, Şubat ayında Kahramanmaraş ve Hatay başta olmak üzere birçok şehrimiz arka arkaya, yıkıcı ve ölümcül şekilde sarsan depremlerin ardından başlattıkları sosyal sorumluluk kapsamındaki çalışmalarının da aralıksız devam ettiğini vurgulayan Cemal Kişmir, şu açıklamalarda bulundu:

“BNP Paribas Cardif Türkiye olarak afetin hemen ardından ‘Deprem Sonrası Yaralarımızı Birlikte Saralım’ Aksiyon Planı’nı da devreye aldık. Bu plan çerçevesinde, ilk olarak çalışanlarımızla güvenli bağış noktaları ve kan bağıışı bilgileri paylaştık. Aynı zamanda bölgedeki acil elektrik ihtiyacının karşılanabilmesi için ilgili STK’larla iş birliği gerçekleştirerek, jeneratör alımları için bağış yaptık. Çalışanlarımızın desteğiyle topladığımız ihtiyaç malzemeleri, yine gönüllü çalışanlarımızın katılımıyla paketlenerek afet koordinasyonu merkezlerine teslim edildi. Halen bölge ile irtibat halinde kalarak belli periyotlarda giysi desteğini sürdürüyoruz. Dünya Kadınlar Günü’nde organize ettiğimiz kermesin tüm gelirini depremden etkilenen kadınların kalkınmasına destek olmak amacıyla Kadın Emegini Değerlendirme Vakfı’na bağışladık. TEV-Cardif Değişen Dünyanın Burs Fonu kapsamında da bu yıl deprem bölgesindeki 5 çocuğumuza burs desteği sunduk. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda ise deprem bölgesindeki çocuklarımızın yüzü gülsün diye boyama kitabı ve boyama kalemi kampanyasına imza attık. BNP Paribas Grubu’nun global olarak yürüttüğü 1 Milyon Saat Gönüllülük programı çerçevesinde hareket eden Cardif Gönüllüleri Platformu’muz bölgenin gelecek dönem ihtiyaçları için de çalışmalarını sürdürüyor.

Bu süreçte bizim için en büyük ve anlamlı desteği ise BNP Paribas Grubu gerçekleştirdi. Depremi hemen ardından 'Rescue and Recover Fund' inisiyatifi devreye alan BNP Paribas Grubu, yapılan gönüllü bağış tutarı kadarlık bir meblağı da bu fona bağışladı. Böylece bu fonda, 1 milyon avroluk bir bağış toplandı. Kampanya ulaştığı bağış tutarı ile bugüne kadar Vakıf tarafından yürütülen en büyük ikinci bağış kampanyası oldu. Bu durum tüm BNP Paribas Grubu çalışanlarının yaşanan afete karşı duyarlılığının da bir göstergesidir.”

**Bilgi için:** Doret Habib (D’oret İletişim) - [d.habib@doretiletisim.com](mailto:d.habib@doretiletisim.com)

### ***BNP Paribas Cardif Türkiye Hakkında***

*BNP Paribas’ın sigorta birimi olan BNP Paribas Cardif, 2008 yılından bu yana Türk sigortacılık sektöründe, bireysel kredi koruma ve hayat sigortacılığı alanlarında faaliyetlerini sürdürmektedir. 2010 yılı itibarıyla müşterilerine bireysel emeklilik ürünlerini de sunabilir hale gelen BNP Paribas Cardif Türkiye üç farklı şirket bünyesinde bireysel emeklilik, hayat sigortacılığı ve elementer sigorta ürünlerine*



# BNP PARIBAS CARDIF

*ilişkin lisanslara sahiptir. BNP Paribas Cardif Türkiye geniş ürün portföyü ve uluslararası vizyonu ile kısa sürede pazarda kapsamlı hizmet veren bir sigorta platformu haline gelmiştir.*



**BNPPCardifTR**



Instagram

**BNPParibasCardifTurkiye**



**BNPPCardifTurkiye**

[www.bnpparibascardif.com.tr/](http://www.bnpparibascardif.com.tr/)